
UCHWAŁA NR LIV/418/2022 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U z 2022r. poz.  559  , z późn. zm. ) i art.212,214,215,239,258, 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2021r. poz.  305  z późn. zm. ) Rada Gminy Gniezno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/343/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 2/2022 z dnia 17.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2022 z dnia 01.02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVI/358/2022 z dnia 24.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2022 z dnia 09.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2022 z dnia 22.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVII/378/2022 z dnia 31.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVIII/390/2022 z dnia 08.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2022 z dnia 14.04.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLIX/391/2022 z dnia 28.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2022 z dnia 29.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2022 z dnia 12.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LI/396/2022 z dnia 26.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 47/2022 z dnia 27.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2022 z dnia 08.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 50/2022 z dnia 15.06.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LII/410/2022 z dnia 30.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2022 z dnia 05.07.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LIII/416/2022 z dnia 14.07.2022r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 62/2022 z dnia 27.07.2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2022 rok o kwotę 93.962,00 zł do kwoty 79.975 830,28 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  93.962,00 zł do kwoty 65.721.193,83 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 14.254.636,45 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2022 rok o kwotę 1.841.962,00 zł do kwoty 85.558.475,28 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 67.275,32 zł do kwoty 62.789.905,64 zł  

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.774.686,68 zł do kwoty 22.768.569,64 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 1



3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 3.834.645,00 zł zwiększa się o kwotę 1.748.000,00 zł do kwoty 
5.582.645,00 zł. Deficyt budżetu w kwocie 5.582.645,00 zł zostanie sfinansowany:• 200.000,00 zł - przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. • 5.382.645,00 zł - wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

4. W § 5: ·Zwiększa się ustaloną § 5 ust. 1  łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  o kwotę 
1.748.000,00 zł do kwoty 8.734.645,00 zł.  

5. W § 10 ust. 1 ustala się rezerwę ogólną w kwocie 100.790,12 zł. 

6. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „Dochody budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany 
w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej „Wydatki budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany 
w sposób określony  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2022r.” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok” wprowadza się 
zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2022 roku”  
wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2  i 3”  wprowadza się zmiany 
w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ...../......../2022 z dnia 05.08.2022r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 110 115,25 50 000,00 27 160 115,25

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 111 259,63 50 000,00 6 161 259,63

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 50 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 16 924 748,30 41 962,00 16 966 710,30

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 941 309,00 41 962,00 10 983 271,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 941 309,00 41 962,00 10 983 271,00

801 Oświata i wychowanie 5 886 474,55 2 000,00 5 888 474,55

80101 Szkoły podstawowe 4 272 356,41 2 000,00 4 274 356,41

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 950,00 2 000,00 2 950,00

Razem: 79 881 868,28 93 962,00 79 975 830,28

BeSTia Strona 1 z 1

LIV  418

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ..../....../2022 z dnia 05.08.2022r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 146 355,86 1 798 000,00 14 944 355,86

60016 Drogi publiczne gminne 10 942 807,48 1 798 000,00 12 740 807,48

4300 Zakup usług pozostałych 1 116 410,59 40 000,00 1 156 410,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 683 637,86 1 758 000,00 10 441 637,86

750 Administracja publiczna 7 335 116,16 0,00 7 335 116,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 998 210,76 0,00 5 998 210,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 302 505,46 -10 000,00 3 292 505,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 500,00 10 000,00 90 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 721 179,88 2 000,00 723 179,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 533 470,00 2 000,00 535 470,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 2 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 194 850,70 41 962,00 27 236 812,70

80101 Szkoły podstawowe 12 746 091,47 30 000,00 12 776 091,47

4300 Zakup usług pozostałych 193 820,00 25 000,00 218 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 162,02 5 000,00 366 162,02

80113 Dowożenie uczniów do szkół 880 588,00 11 962,00 892 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 818 665,16 11 962,00 830 627,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 661 901,44 6 000,00 1 667 901,44

85395 Pozostała działalność 1 661 901,44 6 000,00 1 667 901,44

4300 Zakup usług pozostałych 112 523,44 6 000,00 118 523,44

855 Rodzina 13 023 339,69 0,00 13 023 339,69

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 912 295,69 0,00 912 295,69

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 93 980,44 36 513,28 130 493,72

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 109,71 4 294,16 15 403,87

4227 Zakup środków żywności 62 432,98 -36 513,28 25 919,70

4229 Zakup środków żywności 7 342,46 -4 294,16 3 048,30

4269 Zakup energii 46 631,20 -1 229,79 45 401,41

4307 Zakup usług pozostałych 16 776,13 -10 456,89 6 319,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 359,79 10 456,70 61 816,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 040,21 1 229,98 7 270,19

926 Kultura fizyczna 694 972,92 -6 000,00 688 972,92

BeSTia Strona 1 z 2

LIV  418

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 1



92695 Pozostała działalność 89 868,87 -6 000,00 83 868,87

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

55 500,00 -6 000,00 49 500,00

Razem: 83 716 513,28 1 841 962,00 85 558 475,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LIV/418/2022 z dnia  05.08.2022r.   

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.   

      w
 
z
ł
o
t
y
c
h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota przed 

zmianą  
Zmiana 

Kwota po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  7 186 645,00 1 748 000,00 8 934 645,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 200 000,00  200 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 6 986 645,00 1 748 000,00 8 734 645,00 

Rozchody ogółem:      3 352 000,00  3 352 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 352 000,00  3 352 000,00 

   

 Strona 1 z 1   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 1



Uwagi

Dział Paragraf Wartość
w tym Fundusz 

Sołecki
Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki
Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki

010 6 217 605,44 30 000,00 0,00 0,00 6 217 605,44 30 000,00

969 420,69 30 000,00 0,00 0,00 969 420,69 30 000,00

6050 969 420,69 30 000,00 0,00 0,00 969 420,69 30 000,00

29 454,34 0,00 0,00 29 454,34 0,00

35 200,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00

69 332,49 0,00 0,00 69 332,49 0,00

30 984,94 0,00 0,00 30 984,94 0,00

430 291,74 0,00 0,00 430 291,74 0,00

Uzupełnienie subwencji 

ogolnej na 2021 rok z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę pismo 

Ministra Finansów z dnia 15 

listopada 2021 r. Nr 

ST3.4751.6.2021.W kwota 

300.000,00 zł

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

11 157,18 0,00 0,00 11 157,18 0,00

36 000,00 10 000,00 0,00 36 000,00 10 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

5 248 184,75 0,00 0,00 0,00 5 248 184,75 0,00

6050 5 248 184,75 0,00 0,00 0,00 5 248 184,75 0,00

4 360 572,00 0,00 -330 791,74 0,00 4 029 780,26 0,00

Uzupełnienie subwencji 

ogólnej na 2021 rok z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę pismo 

Ministra Finansów z dnia 15 

listopada 2021 r. Nr 

ST3.4751.6.2021.K kwota 

4.029.780,26 zł

709 208,26 0,00 -669 208,26 0,00 40 000,00 0,00 projekt wieloletni

178 404,49 0,00 0,00 178 404,49 0,00

0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Uzupełnienie subwencji 

ogólnej na 2021 rok z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę pismo 

Ministra Finansów z dnia 15 

listopada 2021 r. Nr 

ST3.4751.6.2021.K kwota 

330.791,74 zł

600 9 629 096,89 143 144,66 1 758 000,00 0,00 11 387 096,89 143 144,66

320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana nazwy zadania, 

zmiana klasyfikacji 

budżetowej, zmiana wartości 

zadania 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

6300 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

8 699 096,89 123 144,66 1 758 000,00 0,00 10 457 096,89 123 144,66

6050 8 683 637,86 107 985,63 1 758 000,00 0,00 10 441 637,86 107 985,63

1 714 375,00 0,00 0,00 1 714 375,00 0,00

pomoc finansowa w formie 

dotacji celowej na podstawie 

uchwały nr XL/755/22 

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 

marca 2022r. na 

dofinansowanie budowy 

(przebudowy) dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych o szer. 4 m, 

oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako obręb: Kalina, 

Jankowo Dolne.

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 Umowa wieloletnia

38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00

66 100,00 0,00 0,00 66 100,00 0,00
umowa darowizny kwoty 

pieniężnej 

Plan

Budowa sieci wodociągowej w m. Goślinowo działka nr 40/5

60016

60014

Budowa sieci wodociągowej w m. Pyszczynek działka nr 56,57/15

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami do posesji, 

przepompownią ścieków i rurociągiem tłocznym. Działki numer 

64/6, 60/3, 60/11, 60/2, 64/2, 66/9, 66/10, 67, obreb Braciszewo, 

gmina Gniezno oraz działki numer 25/3, 25/2, 28/2, obręb Woźniki

Dotacja celowa dla Powiatu Gnieźnieńskiego na zadanie: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo - budowa 

chodnika - (opracowanie dokumentacji)

Inwestycja – dofinansowanie do chodnika w Strzyżewie 

Paczkowym

Dotacja celowa dla Powiatu Gnieźnieńskiego na zadanie: 

Przebudowa drogi  powiatowej 2216P w m. Obórka

Przebudowa drogi powiatowej nr 2214P w m. Szczytniki 

Duchowne – parking przy szkole  

Budowa sieci wodociągowej w m. Goślinowo, działka nr 42/7

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo – 

chodnik (projekt) 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady  Gminy Gniezno Nr LIV/418/2022  z dnia 05.08.2022r.

Przebudowa drogi gminnej – dz. nr ewid. 170 w m. Zdziechowa – 

chodnik 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne działki nr 

226,128/1,77,76/14,65/117,65/57

Sporządzanie dokumentacji "Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Jankowie Dolnym"

Budowa rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych w miejscowości 

Myślęcin działki 17, 21, 25 oraz działki 8, 25, miejscowość 

Strychowo. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzienia mi 

do posesji, przepompowni ścieków i rurociągiem tłocznym  w 

miejscowości Braciszewo działki numer 16, 70, 32, 25, 26, 27, 28, 

29, 34, 35, 30/2, 30/3, 30/5, 30/6,  oraz działka numer 21, obręb 

Myślęcin, Gmina Łubowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

międzyjednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowaniewłasnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych

Rekultywacja stawu przy figurze (Mnichowo)

Budowa przyłącza wodociągowego do działki numer 85, obręb 

Wola Skorzęcka

Sporządzanie dokumentacji projektowych

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w miejscowości 

Jankówko

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy sieci 

wodociągowej PE DN 125 mm w miejscowości Wierzbiczany 

działki numer 24/38, 24/37, 24/5,21

Budowa sieci wodociągowej w m. Jankówko, działki numer 5/23, 

6/16 (obręb Jankowo Dolne) 

Budowa przyłącza wodociągowego wraz z doprowadzeniem 

infrastruktury wodociągowej na boisku w m.Modliszewo

Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok

Zmiana Plan po zmianie

Drogi publiczne powiatowe

Budowa sieci wodociągowej w m. Wełnica działki nr 

301,159/14,296

Projekt wodociągowy w m. Mnichowo działka nr 329/6

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec, Zielone Zacisze, dz. 

12/38

Budowa sieci wodociągowej w m. Skiereszewo, os. Bajkowe nr 

dz. 125

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt wodociągowy w m. Dalki działka nr  32/45, 32/33

Projekt wodociągowy w m. Szczytniki Duchowne działka nr 187/26

Budowa drogi gminnej nr 287028P w m. Kalina „droga między 

stawami” 

Przebudowa drogi gminnej nr 287029P w m. Wierzbiczany i 

Lubochnia – projekt

Przebudowa drogi gminnej nr 287005P w m. Szczytniki 

Duchowne i Wola Skorzęcka – projekt 

Transport i łączność

Przebudowa drogi gminnej nr 287030P w m. Wełnica – chodnik 

Drogi publiczne gminne

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 1



40 000,00 0,00 -22 816,91 17 183,09 17 183,09 17 183,09

1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski  

Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych kwota 

4.750.000,00 zł - wstępna 

promesa Nr 

01/2021/7761/PolskiLad 

wkład własny

4 750 000,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski  

Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych kwota 

4.750.000,00 zł - wstępna 

promesa Nr 

01/2021/7761/PolskiLad

6 524,48 6 524,48 0,00 6 524,48 6 524,48

20 278,06 20 278,06 0,00 20 278,06 20 278,06

12 000,00 10 000,00 0,00 12 000,00 10 000,00

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00

609 552,73 0,00 1 798 000,00 0,00 2 407 552,73

11.581.501,95 zł - Rządowy 

Fundusz Polski Ład, Program 

Inwestycji Strategicznych II 

Edycja kwota 2.407.552,73 zł 

- wkład własny płatny w roku 

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 227,40 0,00 0,00 97 227,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00

17 183,09 17 183,09 -17 183,09 -17 183,09 0,00 0,00 zmiana nazwy zadania

19 397,10 0,00 0,00 19 397,10 0,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

6060 15 459,03 15 159,03 0,00 0,00 15 459,03 15 159,03

15 459,03 15 159,03 0,00 15 459,03 15 159,03

Drogi wewnętrzne 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00

437 000,00 0,00 0,00 437 000,00 0,00

200 000,00 zł - środki z 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 dla Gmin z 

przeznaczeniem na 

inwestycje realizowane w 

miejscowościach, w których 

funkcjonowały zlikwidowane 

państwowe przedsiębiorstwa 

gospodarki rolnej

23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Pozostała Działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

750 96 046,07 0,00 0,00 0,00 96 046,07 0,00

88 046,07 0,00 0,00 0,00 88 046,07 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 88 046,07 0,00 0,00 0,00 88 046,07 0,00

88 046,07 0,00 0,00 88 046,07 0,00

Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

Zakup masztu i flagi oraz ich instalacji dla Gminy 

Gniezno projekt pn. „Pod Biało-czerwoną”
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

801 4 012 746,64 12 262,02 5 000,00 0,00 4 017 746,64 12 262,02

361 162,02 12 262,02 5 000,00 0,00 366 162,02 12 262,02

6050 361 162,02 12 262,02 5 000,00 0,00 366 162,02 12 262,02

13 162,02 12 262,02 0,00 13 162,02 12 262,02

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

95 000,00 0,00 5 000,00 0,00 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Umowa o powierzenie grantu o numerze 5173/3/2022 w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-

0001/21-00" - rozbudowa zabezpieczeń logicznych (firewall, 

systemy IDS,IPS), Serwer, Automatyzacja kopii zapasowych 

danych (backup) i wyniesienie kopii zapasowych poza 

pomieszczenie serwerowni

80101

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placu zabaw przy szkole (Mnichowo)

60017

Budowa chodnika (Wola Skorzęcka)

Realizacja budowy chodnika w Jankówku w stronę Wełnicy 

(Jankowo Dolne)

Budowa drogi gminnej wewnętrznej dz. nr 150/7 - droga przy os. 

Mogileńskim w m. Jankowo Dolne 

 Rewitalizacja miejscowości Łabiszynek - Przebudowa drogi 

wewnętrznej ( dz. Nr. Ewid. 226 obr. Goślinowo) - I etap

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Projekt przebudowy drogi gminnej nr 287007P Jankowo Dolne - 

Wierzbiczany etap II 

Zakup materiałów pod budowę chodnika przy ul. Aleja Jedenasta 

(Osiniec)

 Projekt ścieżki pieszo-rowerowej (przy drodze łączącej 

Lubochnie z Gnieznem) Lubochnia

Budowa chodnika z poszerzeniem drogi 2152P (Dalki)

Wykonanie projektu drogi ul. Kłopotowskiego i ul. Pomina

Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 

287001P w Krzyszczewie

Budowa drogi gminnej w m. Wełnica - os. Łąkowe - projekt

 Budowa drogi wewnętrznej na Os. Skalnym w m. Dalki – projekt

Przebudowa drogi gminnej nr 287007P w m. Jankowo Dolne 

kierunek Wierzbiczany – etap I oraz przebudowa drogi gminnej nr 

287039P w m. Dalki – wkład własny Polski Ład 

Projekt przebudowy drogi gminnej Gniezno-Jankówko - Jankowo 

Dolne (stara droga krajowa nr 15) 

 Budowa dróg wewnętrznych w m. Goślinowo (ul. Pomina i ul. 

Kłopotowskiego) – projekt 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w m. Jankowo Dolne - budowa 

chodnika (dz. Nr 321/2) 

Zamiatarka do drogi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych

Projekt na ścieżkę pieszo-rowerową (Pyszczyn)

Wyrównanie terenu pod parking szkolny Szkoła Podstawowa 

Zdziechowa

Przebudowa drogi gminnej nr 287001P w m. Pyszczyn – projekt 

Przebudowa drogi gminnej nr 287007P w m. Jankowo Dolne 

kierunek Wierzbiczany – etap I oraz przebudowa drogi gminnej nr 

287039P w m. Dalki 

Wiata rowerowa na terenie Szkoły Podstawowej w Szczytnikach 

Duchownych

Administracja publiczna

Rozbudowa kuchni w kompleksie szkolno-przedszkolnym w 

Zdziechowie

Utworzenie placu manewrowego do nauki jazdy rowerem - przy 

szkole w Jankowie Dolnym

75095

Opracowanie dokumentacji technicznych: Rewitalizacja 

miejscowości Łabiszynek - Przebudowa drogi wewnętrznej  (dz. 

Nr ewid. 226 obr. Goślinowo) - I etap, Przebudowa drogi 

wewnętrznej (dz. Nr ewid. 35/68, 35/67 obr. Goślinowo ) - II etap 

Rozszerzenie pakietów systemów finansowo-księgowych i 

kadrowych

Szkoły podstawowe

60095

Opracowanie kompletu dokumentacji na przebudowę drogi 

gminnej w m. Krzyszczewo - sporządzenie mapy do celów 

projektowych wraz z wznowieniem granic oraz przygotowanie 

wstępnego projektu podziału do decyzji ZRID, projekt przebudowy 

drogi gminnej, projekt przebudowy mostu, projekt skrzyżowania 

drogi gminnej z linią kolejową, projekt branżowy przełożenia kolizji 

z urządzeniami telekomunikacyjnymi i innymi

Przebudowa drogi gminnej nr 287001 w m. Pyszczyn - projekt

75023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 2



85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

3 651 584,62 0,00 0,00 0,00 3 651 584,62 0,00

6050 3 651 584,62 0,00 0,00 0,00 3 651 584,62 0,00

3 626 584,62 0,00 0,00 0,00 3 626 584,62 0,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

855 57 400,00 0,00 11 686,68 0,00 69 086,68 0,00

57 400,00 0,00 11 686,68 0,00 69 086,68 0,00

6057 51 359,79 0,00 10 456,70 0,00 61 816,49 0,00

51 359,79 0,00 10 456,70 0,00 61 816,49 0,00

6059 6 040,21 0,00 1 229,98 0,00 7 270,19 0,00

6 040,21 0,00 1 229,98 0,00 7 270,19 0,00

900 749 069,49 128 769,49 0,00 0,00 749 069,49 128 769,49

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00

6050 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00

29 000,00 8 000,00 0,00 0,00 29 000,00 8 000,00

6050 29 000,00 8 000,00 0,00 0,00 29 000,00 8 000,00

29 000,00 8 000,00 0,00 29 000,00 8 000,00

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

6230 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

589 007,47 82 007,47 0,00 0,00 589 007,47 82 007,47

6050 589 007,47 82 007,47 0,00 0,00 589 007,47 82 007,47

105 459,10 0,00 0,00 105 459,10 0,00

38 120,54 0,00 0,00 38 120,54 0,00

28 913,90 0,00 0,00 28 913,90 0,00

10 011,05 0,00 0,00 10 011,05 0,00

42 500,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00

38 441,54 15 000,00 0,00 38 441,54 15 000,00

44 000,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00

121 222,71 0,00 0,00 121 222,71 0,00

20 719,52 0,00 0,00 20 719,52 0,00

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

11 537,32 11 537,32 0,00 11 537,32 11 537,32

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00

18 899,00 18 899,00 0,00 18 899,00 18 899,00

10 170,15 10 170,15 0,00 10 170,15 10 170,15

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

7 401,00 7 401,00 0,00 7 401,00 7 401,00

31 611,64 0,00 0,00 31 611,64 0,00

38 762,02 38 762,02 0,00 38 762,02 38 762,02

6050 38 762,02 38 762,02 0,00 38 762,02 38 762,02

38 762,02 38 762,02 0,00 38 762,02 38 762,02

921 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

6060
14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

926 217 918,43 217 918,43 0,00 0,00 217 918,43 217 918,43

189 149,56 189 149,56 0,00 0,00 189 149,56 189 149,56

6050 189 149,56 189 149,56 0,00 0,00 189 149,56 189 149,56

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00

Plac zabaw (Łabiszynek) 23 880,20 23 880,20 0,00 23 880,20 23 880,20

10 785,13 10 785,13 0,00 10 785,13 10 785,13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 262,02 22 262,02 0,00 22 262,02 22 262,02

17 782,13 17 782,13 0,00 17 782,13 17 782,13

17 690,69 17 690,69 0,00 17 690,69 17 690,69

11 772,19 11 772,19 0,00 11 772,19 11 772,19

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00

Przystosowanie istniejącej zabudowy na potrzeby Szkoły 

Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w 

Goślinowie  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

80104 Przedszkola

Przygotowanie programu PFU- rozwój infrastruktury oswiatowej w 

Gminie Gniezno- budowa przedszkola Szczytniki Duchowne

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa). 

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa).

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

92109

90095

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego przy osiedlu Wodnym 

(Goślinowo)

Budowa oświetlenia w m. Kalina (przystanek autobusowy)

Budowa oświetlenia w m. Strzyżewo Smykowe działka nr 111

Projekt oświetlenia drogowego w m. Osiniec, os. Owsiane

Budowa oświetlenia w m. Goślinowo, ul. Kłopotowskiego, ul. 

Jóźwiaka dz. 390, 391

Budowa oświetlenia w m. Wełnica, os. Łąkowe dz. 169/5

Budowa oświetlenia w m. Piekary, os. Porzeczkowe dz. 129/52, 

129/55

Budowa oświetlenia w m. Osiniec, ul. Kamienna  działka nr 

125/25

Pozostała działalność

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku (Szczytniki 

Duchowne)

Projekt oświetlenia osiedle Warzywne (Dalki)

Oświetlenie drogowe-projekt przy drodze gminnej w kierunku 

Dębłowa

Oświetlenie- projekt (Braciszewo)

Projekt oświetlenia drogowego w m. Szczytniki Duchowne, 

Wierzbiczany działka nr 262/15

Projekt oświetlenia drogowego w m. Jankówko, os. Wierzbowe

Projekt oświetlenia drogowego w m. Jankowo Dolne 11A

Projekt oświetlenia drogowego w m. Lubochnia os. Modrzewiowe

Projekt oświetlenia osiedle Czerniejewskie

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego oś. Leszka Białego 

(Goślinowo)

Rodzina

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Utworzenie i doposażenie terenu rekreacyjnego (Mączniki)

Utworzenie terenu rekreacyjnego (Strzyżewo Kościelne)

Rewitalizacja – doposażenie terenu rekreacyjnego( Strzyżewo 

Smykowe)

Urządzenie, doposażenie i rewitalizacja terenu rekreacyjnego 

sołectwa (Kalina)

Kostka przed altaną i w miejscu przeznaczonym na ognisko, 

doprowadzenie infrastruktury technicznej na boisku (Modliszewo)

Zagospodarowanie placu na budowę boiska trawiastego 

(Wełnica)

92601

Zakup i montaż nowych urządzeń zabawowych na plac zabaw 

przy ul. Aleja Pierwsza + demontaż obecnych (Osiniec)

Altana ogrodowa na plac zabaw. Urządzenie placu zabaw 

(Skiereszewo)

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku szkolno-przedszkolnego w Jankowie Dolnym

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Projekt oświetlenia drogowego w m. Strzyżewo Smykowe, działka 

nr 81

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych

Traktor - kosiarka (Strzyżewo Paczkowe)

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla 

pieszych w miejscowości Jankowo Dolne na wysokości działki 

96/1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia w m. Zdziechowa działka nr 105, 205/2, 99/9, 

103/10

Budowa oświetlenia w m. Jankówko, ul. Helska dz. 490

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Gniezno

Oświetlenie drogowe  dz.121-projekt (Lulkowo)

Projekt oświetlenia drogowego w m. Szczytniki Duchowne, os. 

Lecha

90002

Budowa oświetlenia w m. Osiniec, Al. Piąta  dz. 84/1, 63/2

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Utworzenie Zielonych Płuc Piekar na Osiedlu Porzeczkowym" - 

adaptacja terenu

Gospodarka odpadami komunalnymi

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 3



11 777,20 11 777,20 0,00 11 777,20 11 777,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 10 200,00

28 768,87 28 768,87 0,00 0,00 28 768,87 28 768,87

6050 28 768,87 28 768,87 0,00 0,00 28 768,87 28 768,87

11 268,87 11 268,87 0,00 11 268,87 11 268,87

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 17 500,00

20 993 882,96 546 094,60 1 774 686,68 0,00 22 768 569,64 546 094,60

Wiata (Ganina)

Kostka przed altaną i w miejscu przeznaczonym na ognisko

Pozostała działalność

Zakup surowca do montażu altany, robocizna i wykonanie 

altany,przygotowanie terenu pod powstałą altanę(Zdziechowa)

Kostka przed altaną (Modliszewo)

Razem:

Wiata (Obora)

92695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

600

Wartość Wartość Wartość

120 000,00

2710 120 000,00

683 915,00

2310 683 915,00

240 000,00

6300 240 000,00

900

Wartość Wartość Wartość

40 000,00

2320 40 000,00

25 000,00

2310 25 000,00

921

Wartość Wartość Wartość

238 200,00

2480 238 200,00

Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

              

010

Wartość Wartość Wartość
20 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

Rozdział

Gospodarka komunalna i ochrona 65 000,00

1 347 115,00

20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Projekt Poznańskiej Kolei Metropolitarnej – 

rozwój publicznego transportu zbiorowego w 

transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej

Poznań Główny – Mogilno na lata 2021 -2023

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - środki na utrzymanie linii 

autobusowych na terenie Gminy Gniezno przez   

MPK  na podstawie zawartego z Miastem 

Gniezno porozumienia

Razem:

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - planowane wydatki 

przeznaczone zostaną na dotację dla 

Powiatowego Starostwa w Gnieźnie w celu 

usuwania wyrobów zawierających azbest

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego -dotacja dla Miasta Gniezna za 

pobyt w schronisku zwierząt z terenu Gminy 

Gniezno

01008

Treść

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych- Dotacja celowa dla Powiatu 

Gnieźnieńskiego: 1) Projekt przebudowy drogi 

gminnej nr 287007P Jankowo Dolne - 

Wierzbiczany etap II kwota 200.000,00 zł, 2) 

Przebudowę drogi powiatowej nr 2213P w m. 

Goślinowo - budowa chodnika - (opracowanie 

dokumentacji) kwota 40.000,00 zł

238 200,00

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zdziechowie 

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90026

60004 Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LIV/418/2022 z dnia 05.08.2022r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2022 roku

Rozdział Treść

Transport i łączność

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 043 915,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 1



2830 20 000,00

630
Turystyka 

Wartość Wartość Wartość

19 500,00

2360 19 500,00

754

Wartość Wartość Wartość

12 000,00

2820 12 000,00

851 Ochrona zdrowia

Wartość Wartość Wartość

1 000,00

2360 1 000,00

852

Wartość Wartość Wartość

47 685,68

2007 42 961,72

2009 4 723,96

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003

19 500,00

12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów

publicznych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie Gminy 

Gniezno 

47 685,68Pomoc społeczna

1 000,00

85295 Pozostała działalność
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - EFS Umowa o dofinansowanie 

projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 

pn.„ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19 - 

dotacja dla partnera projektu.

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - EFS Umowa o dofinansowanie 

projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 

pn.„ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19 - 

dotacja dla partnera projektu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 2



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wartość Wartość Wartość

80 000,00

6230 80 000,00

926

Wartość Wartość Wartość

25 000,00

2360 25 000,00

49 500,00

2360 49 500,00

254 685,68 

92695 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

Kultura fizyczna 74 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

Razem:

80 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - 

„Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w 

lokalach mieszkalnych i budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych w ramach 

programu „Poprawa jakości powietrza na 

terenie Gminy Gniezno"

90005

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi

750

750 149 046,07 0,00 149 046,07

75023 149 046,07 0,00 149 046,07

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 44 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
10 000,00 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 046,07 88 046,07

801

801 540 176,41 0,00 540 176,41

80101 424 489,73 0,00 424 489,73

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 371,63 41 371,63

6. Fundusze Europejskie Polska Cyfrowa Umowa o powierzenie grantu nr 2683/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR"

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr LIV/418/2022 z dnia 05.08.2022r.

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00

1.  EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00.

2.  EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.01-30-0028/19-00.

Szkoły podstawowe

3. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19.

4.  WRPO na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 6: Rynek pracy Działanie 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące 

realizacji Projektu nr  RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w ramach EFS - 

adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w miejscowości Zdziechowa).

5. Fundusze Europejskie Polska Cyfrowa Umowa o powierzenie grantu o numerze 5173/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

Fundusze Europejskie Polska Cyfrowa Umowa o powierzenie grantu o numerze 5173/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 1



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 709,91 3 709,91

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 185,84 16 185,84

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 294,72 2 294,72

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 470,45 3 470,45

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 386,87 386,87

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 849,86 37 849,86

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 791,79 6 791,79

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 009,83 78 009,83

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 108,47 7 108,47

4307 Zakup usług pozostałych 100 114,88 100 114,88

4309 Zakup usług pozostałych 10 485,12 10 485,12

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 836,68 16 836,68

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 763,32 1 763,32

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 809,29 88 809,29

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 301,07 9 301,07

80103 115 686,68 0,00 115 686,68

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 765,45 44 765,45

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 431,88 13 431,88

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 912,12 1 912,12

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 548,51 548,51

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 15 876,00 15 876,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 652,72 38 652,72

852

852
367 434,82 0,00 367 434,82

85295 367 434,82 0,00 367 434,82

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 42 961,72 42 961,72

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.01-30-0028/19-00.

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 2



2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 4 723,96 4 723,96

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 743,57 53 743,57

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 909,13 5 909,13

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 873,69 10 873,69

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 195,62 1 195,62

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 492,66 1 492,66

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,14 164,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 48 699,88 48 699,88

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 354,99 5 354,99

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 928,23 7 928,23

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 871,77 871,77

4227 Zakup środków żywności 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 162 468,07 162 468,07

4309 Zakup usług pozostałych 17 864,48 17 864,48

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 867,59 2 867,59

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 315,32 315,32

853

853
847 500,00 0,00 847 500,00

85395
847 500,00 0,00 847 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 847 500,00 847 500,00

855

855
726 524,69 0,00 726 524,69

85516
726 524,69 0,00 726 524,69

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 876,87 198 876,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 534,76 45 534,76

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 965,97 19 965,97

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 845,70 3 845,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 528,17 59 528,17

Fundusze Europejskie Polska Cyfrowa Umowa o powierzenie grantu nr 2683/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 

"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie 

Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w ramach EFS – funkcjonowanie żłobka w miejscowości Zdziechowa)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 3



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 044,49 11 044,49

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 681,13 7 681,13

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 916,96 1 916,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 960,33 53 960,33

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 346,05 6 346,05

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 93 980,44 36 513,28 130 493,72

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 109,71 4 294,16 15 403,87

4227 Zakup środków żywności 62 432,98 -36 513,28 25 919,70

4229 Zakup środków żywności 7 342,46 -4 294,16 3 048,30

4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 832,11 832,11

4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 97,88 97,88

4269 Zakup energii 46 631,20 -1 229,79 45 401,41

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 329,28 1 329,28

4289 Zakup usług zdrowotnych 156,32 156,32

4307 Zakup usług pozostałych 16 776,13 -10 456,89 6 319,24

4309 Zakup usług pozostałych 4 232,54 4 232,54

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 519,97 2 519,97

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 296,36 296,36

4437 Różne opłaty i składki 3 118,27 3 118,27

4439 Różne opłaty i składki 366,73 366,73

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 951,90 5 951,90

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 699,98 699,98

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 281,66 2 281,66

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 268,34 268,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 359,79 10 456,70 61 816,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 040,21 1 229,98 7 270,19

2 630 681,99 0,00 2 630 681,99
Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się poprzez: 

   I.  Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2022 rok o kwotę 
93.962,00 zł w tym: 

1. Dochody bieżące kwota 93.962,00 zł w tym: 

• Pozostałe dochody bieżące: 

- kwota 50.000,00 zł w dz. 756 rozdział 75615 § 0500 -  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

- kwota 41.962,00 zł w dz. 758 rozdział 75801 § 2920 -  część oświatowa subwencji na podwyżki. 

- kwota 2.000,00 zł w dz. 801 rozdział 80101 § 0940 -  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

   II. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami oraz w ramach 
działu - w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć 
przekroczenia kwoty wydatków.  

   III. Zwiększa się ustaloną § 5 ust. 1  łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  -  o kwotę 
1.748.000,00 zł do kwoty 8.734.645,00 zł. 

Zwiększenie: 

- kwota  1.748.000,00 zł – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

IV. Zmiany w planie wydatków majątkowych polegających na: 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych w miejscowości 
Myślęcin działki 17, 21, 25 oraz działki 8, 25, miejscowość Strychowo. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
z odgałęzienia mi do posesji, przepompowni ścieków i rurociągiem tłocznym  w miejscowości Braciszewo 
działki numer 16, 70, 32, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 35, 30/2, 30/3, 30/5, 30/6,  oraz działka numer 21, obręb 
Myślęcin, Gmina Łubowo” w dz. 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 330.791,74   zł do kwoty 4.029.780,26 zł – 
wniosek  Referatu Gospodarki i Rozwoju wartość po przetargowa okazała się niższa od planowanej. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w miejscowości 
Jankówko” w dz. 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 669.208,26   zł do kwoty 40.000,00 zł – wniosek  Referatu 
Gospodarki i Rozwoju – umowa wieloletnia płatność częściowa w roku 2022 pozostała w roku 2023. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzienia mi do posesji, 
przepompownią ścieków i rurociągiem tłocznym. Działki numer 64/6, 60/3, 60/11, 60/2, 64/2, 66/9, 66/10, 67, 
obręb Braciszewo, gmina Gniezno oraz działki numer 25/3, 25/2, 28/2, obręb Woźniki” w dz. 010 rozdz. 
01044 § 6050  w kwocie 1.000.000,00 zł do kwoty 1.000.000,00 zł. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 287001P w m. Pyszczyn – projekt” 
w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 22.816,91 zł do kwoty 17.183,09  zł, jednocześnie usuwając zadanie pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 287001 w m. Pyszczyn – projekt” w wierszu 18. (FS) – wniosek  Referatu 
Gospodarki i Rozwoju. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 
287001P w Krzyszczewie” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 1.798.000,00 zł do kwoty 2.407.552,73  zł – 
kwota 11.581.501,95 zł - Rządowy Fundusz Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych II Edycja kwota 
2.407.552,73 zł - wkład własny płatny w roku 2022 - wniosek  Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Rozbudowa kuchni w kompleksie szkolno-przedszkolnym 
w Zdziechowie” w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 100.000,00   zł – wniosek  
Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

V. Zmniejsza się wydatki bieżące w § 6 ust. 2 - dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 254.685,68 zł w tym: 

- w dz. 926 rozdz. 92695 § 2360 zmniejsza się wydatki o kwotę  6.000,00 zł do kwoty 49.500,00 zł - dotacje 
celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  podmiotów  nie zaliczanych  do sektora finansów publicznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 1



dotacje wypłacane na podstawie programu współpracy Gminy Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie – środki nie zostaną wykorzystane do końca roku. 

VI. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2  i 3” wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

VII. Sprostowanie stwierdzonej nieprawidłowości przez Regionalną Izbę Obrachunkową Uchwałą nr 
22/1095/2022 z dnia 27 lipca 2022r.  w Uchwale Nr LII/410/2022 Rady Gminy Gniezno z dnia 30 czerwca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022r. gdzie wystąpił błąd polegający na tym, że 
w załączniku nr 2 oraz 6 „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2  i 3” w dz. 855 rozdz. 85516 §§ 4017,6057 po zmianie 
nie były spójne z załącznikiem Nr 2 uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Gniezno (uchwała Nr LII/411/2022) -  dokonano zmniejszenia limitu wydatków bieżących. 

 Jednocześnie sprostowano postanowienia Uchwały w zakresie zmiany postanowienia w § 10 pkt 1 uchwały 
budżetowej, określając wysokość rezerwy ogólnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B7D2DAF-CF9C-4EA9-87CD-F6A62CCA5200. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



